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QNT Stack Force shot 60ml

Opis produktu
 

Uwaga! Opis produktu pochodzi zazwyczaj z oficjalnej strony producenta lub od dystrybutora danej marki na Polskę. Jeżeli potrzebujesz większej ilości informacji przed zakupem,
skontaktuj się bezpośrednio ze sklepem. Każdemu klientowi po zakupie przysługuje prawo do bezpłatnego indywidualnego doboru dawkowania. Dostępna jest również opcja
bezpłatnego przed zakupowego doboru produktów w zależności od oczekiwanego rezultatu.

Produkt QNT Stack Force jest bestsellerem w kategorii spalaczy tłuszczu oraz przed treningowych produktów energetyzujących. Działanie preparatu to nie tylko
przyspieszanie metabolizm, dzięki któremu jest możliwe redukowanie balastu tkanki zapasowej oraz rzeźbienie sylwetki. Stosują go również osoby pragnące rozwijać
suchą masę mięśniową, minimalizując nabieranie tłuszczu. W przeciwieństwie do innych spalaczy, które po okresie wzmożonego pobudzenia, powodują skumulowane
zmęczenie, produkt firmy QNT nie powoduje takich efektów ubocznych. 

Stack force potrafi mobilizować organizm do intensywniejszej pracy nie tylko fizycznej ale również intelektualnej. Zapomnij o senności i zmęczeniu. Dzięki formie
natychmiast wchłanialnego SHOTU poczujesz niesamowitą motywację do działania już po kilku minutach od spożycia.

Mieszanka synergistycznie działających składników aktywnych jest precyzyjnie dobrana dzięki współpracy naukowców z QNT oraz czołowego kulturysty świata Chrisa
Cormiera:

tauryna – redukuje zmęczenie, jest anty katabolikiem(chroni mięśnie przed rozpadem-podczas wysiłku spalasz tłuszcz a nie mięśnie!)jest również insulino
mimetykiem, czyli wpływa na regulację poziomu cukru we krwi, poprzez wyrzut insuliny która jest najbardziej anabolicznym hormonem u człowieka. Im
więcej zatrzymasz masy mięśniowej podczas redukcji tym szybciej będziesz osiągać cel.

kofeina – jedna z najbardziej znanych i popularnych substancji pozwalających sprostać naszym codziennym celom, daje intensywne pobudzenie, działa
przeciwbólowo. Sama substancja nie ma efektów ubocznych. W przeciwieństwie do kawy, która oprócz kofeiny zawiera w składzie wiele innych pobocznych
składników, niekorzystnych dla zdrowia. Jeśli potrzebujesz ocucenia i mobilizacji to zamiast kawy sięgnij po Stack Force.

vit. B3,vit. B6, vit. B11, B12.- pomagają lepiej wykorzystać przyjmowane przez nas pokarmy, poprawiają ich wchłanianie, biorą udział w procesach
uwalniania energii, poprawiają stan skóry, łagodzą problemy skórne, co jest wynikiem stosowania niektórych konkurencyjnych spalaczy u osób na to
podatnych, nasz produkt jest pozbawiony tego efektu.

vit. C – jeden z najsilniejszych antyoksydantów(redukuje wolne rodniki, towarzyszące stresom oraz wysiłkowi, powodujące nowotwór), wzmacnia naturalną
odporność organizmu, poprawia wydolność fizyczną, reguluje poziom cholesterolu oraz obniża nadciśnienie krwi.

 ekstrakt z guarany (wyciąg) – działanie stymulujące przez okres do 6ciu godzin, znosi zmęczenie fizyczne i psychiczne.

L-tyrozyna jest prekursorem hormonów tyroksyny, trójjodotyroniny, adrenaliny, noradrenaliny oraz dopaminy, odpowiedzialnych za szybkość metabolizmu,
spalania tłuszczu oraz umożliwiających optymalną aktywność psychoruchową.

L-fenyloalanina- prekursor l-tyrozyny.

Przeciwwskazanie:

nadciśnienie tętnicze lub nadwrażliwość na którąkolwiek z substancji składowych,

nie poleca się matkom w ciąży oraz karmiącym.
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